Prot. 48519

Concor so di idee per la sistemazione di area comunale ubicata tralavia Einaudi e
Corso Gramsci.

CHIARIMENTO N. 11 AL BANDO
Si riporta di seguito il quesito pervenuto all’Anmistrazione con la relativa risposta:

1. Quesito: le tavole in formato A1 possono essere consegittie oltre che piegate?
se no (come scritto nel bando) possono esseretpiggibrmato A3 (non A4) e inserite
nella busta A (circa 30 x 40cm)?

Risposta: Come scritto nel bando, le tavole, nel formatol W, devono essere
consegnate piegate nel formato UNI A4.
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